



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO  
 C. CORREGIORA NO. 500  
 COL. CENTRO  
 46600 AMECA JALISCO

CR. 46601 C10.03-00191-00-AMT 747993 37084

CURP: 44616342  
 CTE: SAP0702230K0  
 RFC: 000004043297670  
 CTA: 747993  
 CONSEC: 1  
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARZO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO O SE INCREMENTARA DE \$200 A \$250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INFORMACION VISITE WWW.HSBC.COM.MX O LLAME AL 5721 31 50 DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEXICO TODOS CONTAMOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

### RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/08/2010 AL 31/08/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:		31	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:		\$0.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$295,566.59
SALDO ANTERIOR:		\$290,432.69	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:		\$10,460.15	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:		\$0.00	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:		\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:		\$300,892.84	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#: \$0.00
			CLABE: 021326040432976700

### DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES		NO.			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$611.24	\$291,043.93 1911003
03		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$387.86	\$291,431.79 1911003
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$182.92	\$291,614.71 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$368.00	\$291,982.71 1911003
06		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$633.46	\$292,616.17 1911003
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$411.33	\$293,027.50 1911003
10		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$419.22	\$293,446.72 1911003
11		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$347.18	\$293,793.90 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$297.65	\$294,091.55 1911003
13		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$620.62	\$294,712.17 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$480.43	\$295,192.60 1911003
17		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$242.84	\$295,435.44 1911003
18		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$984.08	\$296,419.52 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$772.09	\$297,191.61 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$380.85	\$297,572.46 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$187.19	\$297,759.65 1911003
24		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$209.22	\$297,968.87 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$262.76	\$298,231.63 1911003
26		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$663.88	\$298,895.51 1911003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$675.41	\$299,570.92 1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$725.22	\$300,296.14 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$596.70	\$300,892.84 1911003

### ACLARACIONES:

### CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.